motor merek Honda Sporty berwarna hitam milik saksi korban NAN dengan 

nomor polisi DM 2743 CR, nomor mesin JFZ1E3617029, Nomor rangka 

MH1JFZ136KK617159. Tindak pidana pencurian dalam keadaan memberatkan 

yang dilakukan oleh terdakwa mengakibatkan saksi korban mengalami kerugian 

sekitar Rp.18.000.000,00 (delapan belas juta rupiah). 

Tindak pidana pencurian yang dilakukan oleh terdakwa ARN berdasarkan 

fakta-fakta yang terungkap dalam persidangan telah memenuhi semua unsur 

tindak pidana pencurian dalam keadaan memberatkan, akan tetapi terdakwa 

ARN dituntut oleh penuntut umum dengan pidana penjara 1 (satu) tahun 6

[...]

masyarakat merasa cemas barang-barang berharga mereka sewaktu-waktu    

bisa hilang apabila terdakwa belum diberikan sanksi pidana. 

-  Perbuatan Terdakwa merugikan saksi korban; 

Perbuatan terdakwa telah menimbulkan kerugian materil bagi saksi     

korban sekitar 18.000.000 Rp (delapan belas juta rupiah) 

- Terdakwa bersalah melakukan tindak pidana pencurian dalam keadaan 

memberatkan dengan terbuktinya unsur pasal 363 ayat (1) ke  3e KUHP, 

pencurian dalam waktu malam dalam sebuah rumah atau pekarangan yang 

tertutup yang ada rumahnya, dilakukan oleh orang yang ada disitu tiada